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PRODUKTSPEZIFIKATION ) I

Produktbezeichnung: TK veganer Gemiisetaler gebacken =
PROFIKUCHE

Art.-Nr.: 54418 5,0 kg Karton ergeben ca. 60 Stlickaca. 82 g

Produktbeschreibung:

Vegane Zubereitung aus Gemdise, Hillsenfriichten, Quinoa und Erbsenprotein, als quadratischer Patty geformt, fein gewtirzt, gegart/gebacken
und freiflieBend tiefgefroren.

Verwendungsmdglichkeiten:
als Hauptgericht oder als Zwischenmahlzeit

Zubereitung:
Backofen: Den gefrorenen Gemiisetaler bei 180°C, ca. 10 Minuten erwdrmen.

Zutaten:
Gemuse 55,7 % (Zucchini, Karotte, Zwiebel, Pastinake), Linsen, Quinoa, Erbsenprotein, technologische Mischung (Starke, Bohnenprotein,
Microalgen, Haferfasern), Knoblauch, Maniokstarke, Sonnenblumendl, Kartoffelstarke, Saccharose, Erbsenfaser, Salz, Petersilie, Pfeffer.

Produkt enthilt: Kann Spuren enthalten: Gluten, Ei, Soja, Milch, Haselnuss, Kaschunuss, Sesam

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oP, TK, okA
oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oP ohne Palmél, -fett, TK
tiefgekihlt, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
54418 Ktn 1 KG 5,0 ca.60St.aca.82g
N&hrwerte:
pro100g
Durchschnittlich enthalten:
Brennwert 873 kJ
209 kcal
Fett 12 g
davon gesattigte Fettsduren 13g
Kohlenhydrate 16g
davon Zucker 32g
Eiweil 738
Salz 12g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, Lagerung bei < - 18 °C, 24 Monate
Produktgruppe: 25V TK Convenience pflanzlich
Rezeptur: 4551 vom 11.05.2022
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